TỈNH ỦY HÀ TĨNH
                *
       Số 16-TB/TU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Tiếp dân định kỳ tháng 10 năm 2025

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị và
Chương trình công tác tháng 10/2025 của Tỉnh ủy, đồng chí Nguyễn Duy Lâm,
Bí thư Tỉnh ủy tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 10 năm 2025.

Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 27 tháng 10 năm 2025.
Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, số 81 đường Nguyễn Du, phường

Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.
Đối tượng tiếp:
- Công dân được cơ quan chức năng tham mưu, đề xuất đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy tiếp.
- Công dân có phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo liên quan đến công tác xây

dựng Đảng; những biểu hiện suy thoái về đạo đức, lối sống và những biểu hiện “tự
diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong cán bộ, đảng viên thuộc Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh;
vụ việc khiếu nại đông người, phức tạp, kéo dài, có ảnh hưởng đến an ninh trật tự;
vụ việc đã được chính quyền, người có thẩm quyền giải quyết theo quy định nhưng
công dân vẫn chưa đồng tình, còn có ý kiến, khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị;
trường hợp khác do đồng chí Bí thư Tỉnh ủy quyết định.

Không tiếp công dân khiếu nại, tố cáo về vụ việc đã được giải quyết đúng chính
sách, pháp luật, được cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, rà soát và đã có thông báo bằng
văn bản chấm dứt việc tiếp và giải quyết nhưng vẫn cố tình khiếu nại, tố cáo và những
trường hợp khác theo quy định tại Điều 9 của Luật Tiếp công dân.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để cán bộ, đảng viên và Nhân dân biết; gửi
đơn đăng ký được tiếp đến Ban Nội chính Tỉnh ủy trước phiên tiếp dân hoặc đăng
ký trực tiếp với Ban Nội chính Tỉnh ủy tại phiên tiếp dân.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),
- Thường trực HĐND tỉnh,
- Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh,
- Các ban Đảng, UBKT, Văn phòng Tỉnh ủy,
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,
- Cấp ủy, HĐND, UBND các phường, xã,
- Báo Hà Tĩnh (để thông báo),
- Ban Tiếp công dân tỉnh,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Đức Diệu

		hoducdieu@hatinh.dcs.vn
	2025-10-23T14:55:34+0700
	{"signedBy":3431609,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Tỉnh ủy Hà Tĩnh - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=hoducdieu@hatinh.dcs.vn, CN=Hồ Đức Diệu, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2025-10-23T15:14:06+0700
	{"marked":"1","markerEmailOrg":"nguyenthicanh@hatinh.dcs.vn","groupType":1,"lstConfigImage":"{\"numImageInclude\":1,\"numLable\":0,\"numCode\":0,\"numSignBy\":1,\"numEmailBy\":0,\"numTimeSign\":1,\"numWidth\":480,\"numHeight\":100,\"numFontSize\":10}","orgMark":3238,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=vptu@hatinh.dcs.vn, UID=MST:3000758487, UID=MNS:1066329, CN=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN